
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   17.01.2025             29-ПА 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Асбестовского 

городского округа от 26.12.2023 № 626-ПА «О наделении  

Муниципального казенного учреждения Асбестовского городского округа 

«Центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления»  

полномочиями на планирование и осуществление закупок,  

включая определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), 

заключение муниципальных контрактов и их исполнение,  

в том числе приемку поставленных товаров, выполненных работ  

(их результатов), оказанных услуг для нужд администрации  

Асбестовского городского округа»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации Асбестовского городского округа               

от 06.12.2024 № 611-ПА «О переименовании и внесении изменений в Устав 

Муниципального казенного учреждения Асбестовского городского округа «Центр 

обеспечения деятельности органов местного самоуправления» (в редакции                   

от 12.12.2019 № 740-ПА)», руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского 

муниципального округа, администрация Асбестовского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Асбестовского городского округа 

от 26.12.2023 № 626-ПА «О наделении Муниципального казенного учреждения 

Асбестовского городского округа «Центр обеспечения деятельности органов 

местного самоуправления» полномочиями на планирование и осуществление 

закупок, включая определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), 

заключение муниципальных контрактов и их исполнение, в том числе приемку 

поставленных товаров, выполненных работ (их результатов), оказанных услуг для 

нужд администрации Асбестовского городского округа» следующие изменения: 

1.1. В наименовании и по всему тексту постановления слова «Асбестовский 

городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «Асбестовский 

муниципальный округ» в соответствующем падеже. 

1.2. В наименовании Порядка, приложений № 1, 2 и по всему тексту 

Порядка слова «Асбестовский городской округ» в соответствующем падеже 

заменить словами «Асбестовский муниципальный округ» в соответствующем 

падеже. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года. 



2 

3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить текст 

настоящего постановления в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу 

(www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского муниципального округа  

в сети «Интернет» (www.asbestadm.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы Асбестовского муниципального округа  

Л.И. Кирьянову. 

 

 

Глава  

Асбестовского муниципального округа                                                  Н.Р. Тихонова 


